



Giriş Tarihi: 16.5.2017

Telefondaki karanlık ses yoğun mesaide



ABONE OL

Google News



Başkentte geçen yıl 249 kişi, telefonda polis savcı kisvesine bürünen dolandırıcılara 17 milyon lirasını kaptırdı. 57 yaşındaki N.G. dolandırıcıların elinden son anda kurtuldu

Ankara'da son dönemde binlerce telefonla dolandırıcılık ihbarı alındı. Emniyet kaynaklarından edinilen bilgilere göre, 2016 yılında Ankara'da 249 kişi iletişim yoluyla dolandırıldı. Bununla ilgili Ankara Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Yankesicilik ve Dolandırıcılık Büro Amirliği'ne 318 şikâyet geldi. 69 vatandaş dolandırılmaktan son anda kurtulurken, 249 kişi de tuzağa düşerek toplamda 17 milyon 301 bin 869 lirasını dolandırıcılara kaptırdı. 2016 yılında başkentte emniyetin başarılı çalışmaları ile 6 milyon 249 bin 200 lira dolandırıcılara kaptırılmaktan son anda kurtuldu.

"TELSİZ SESİ DUYUNCA KORKTUM"

Son zamanlarda sıklıkla FETÖ adını kullanıp dolandırıcılık yapan bir çetenin son kurbanlarından biri de Keçiören'de yaşayan 57 yaşındaki N.G. oldu. Eşi ve çocukları sayesinde dolandırılmaktan son anda kurtulan N.G. "Telefonda o kadar ikna edici konuşuyorlar ki ailenize ait bilgiler doğru olduğu için inanıyorsunuz. Daha önce de bu şekilde arayıp dolandırılmak istenmişim o zamanlar altınım falan yoktu. Bu sefer nişanlı kızımın altınları olduğunu söyledim. Hepsini temizleyip masada beklettim"

SON DAKİKA

dedi. 15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından ilan edilen OHAL'i fırsata çevirmek isteyen dolandırıcılar, masum insanları arayarak isimlerinin FETÖ'ye karıştığını iddia ediyor. Kendilerini polis ve savcı olarak tanıtan dolandırıcıların, gözüne kestirdiği kurbanının ailesine ait bilgileri söylemesi inandırıcılıklarını artırıyor. N.G.'yi, arayan bir kişi, polis olduğunu, hesabından FETÖ'ye para transferi yapıldığını söyleyerek hesabındaki paraları çekmesini istedi. Dolandırıcı, görevli bir polis memurunun gelerek parayı alacağını belirterek telefonda kurbanını ikna etmeye devam etmiş. Dolandırıcılara inanan kurban, evinde bulunan altınları parmak izi kalmasın diye temizleyerek masanın üzerine hazırladığını söyleyerek, "FETÖ ile bağlantım olmadığını biliyorum, arayanların dolandırıcı olduğunu da biliyorum ama karşı koyup telefonu da kapatamadım. Telefonda telsiz sesi geldiği için de korktum" diye konuştu.

'GÖZÜ AÇIK BİRİYİM, KANDIĞIMI SÖYLESEM KİMSE İNANMAZ'

Yetkililerin uyarılarına rağmen ve daha önce telefon dolandırıcılarının tuzağına bir kez daha inanan N.G., "Normal hayatta gözü açık bir kadını kimse benim dolandırıcılara kandığıma inanmaz ama etkili konuştukları için korktum ve dediklerini yaptım. Bundan 5 ay önce de telefonla arayıp Diyarbakır'da bir kuyumcu soygununa karıştığımı iddia ettiler. Ben hayatımda Diyarbakır'a hiç gitmedim dedim ve baskılarına dayanamayıp ağladım. Bu dolandırıcılar aileme ait her şeyi saydılar arkadan telsiz sesi de geldiği için gerçekten karakoldan aradıklarını düşündüm. Nişanlı kızımın takılarından kendi evlilik alyansıma kadar her şeyi tek tek saydım ve sildim temiz şekilde masanın üstüne bıraktım" dedi.

SABAH